
 

 

 

 

 

Sprawozdanie Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo 

z działalności w 2017 roku 
 

 

 

1. Skład Zarządu Dzielnicy: 

 Jerzy Kreft – Przewodniczący Zarządu 

 Przemysław Dawid Malak – Zastępca Przewodniczącego Zarządu 

 Waldemar Niedziałek – Członek Zarządu 

 Mateusz Zakrzewski – Członek Zarządu 

 

2. W okresie sprawozdawczym Zarząd Dzielnicy: 

 obradował na posiedzeniach Zarządu Dzielnicy, 

 uczestniczył w sesjach Rady Dzielnicy, 

 uczestniczył w wielu dyżurach Radnych Dzielnicy, 

 uczestniczył w comiesięcznych spotkaniach Kolegium Przewodniczących Zarządów 

Dzielnic, 

 uczestniczył w spotkaniach z przedstawicielami ZDiZ, 

 współpracował z zarządami dróg w sprawach sygnalizacji, oznakowania dróg i ulic, 

odśnieżania, zaśmiecania chodników, 

 współdziałał z organami Policji i Straży Miejskiej w zakresie utrzymania 

bezpieczeństwa i porządku w Dzielnicy – między innymi sprawy dot: hot spotów, 

bezdomności, pijaństwa, parkowania i innych wykroczeń, 

 współpracował z jednostkami organizacyjnymi Miasta działającymi na terenie Dzielnicy, 

 uczestniczył w spotkaniach z Prezydentem Miasta Gdańska oraz Wiceprezydentami, 

 wspierał inicjatywy mieszkańców Dzielnicy zmierzających do poprawy warunków 

ich życia 

 współpracował z Komisjami Rady Dzielnicy, 

 przeprowadził konsultacje budżetu Dzielnicy, 

 przygotowywał projekty uchwał, 

 formułował wnioski budżetowe dotyczące realizacji uchwały budżetowej do Biura Rady 

Miasta Gdańska, 



 wykonał uchwałę Rady Dzielnicy w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

na działalność statutową, 

 uczestniczył w ważnych wydarzeniach, rocznicach i uroczystościach miejskich 

(m.in.: Rocznica Wybuchu II Wojny Światowej na Westerplatte, konferencje naukowe, 

warsztaty), a także tych o zasięgu lokalnym (spotkania opłatkowe, konkursy, 

przedstawienia teatralne), 

 utrzymywał kontakt z Radnymi Miasta Gdańska, 

 współpracował z innymi Radami Dzielnic, 

 prowadził stronę internetową Rady Dzielnicy, członkowie zarządu są administratorami 

strony Rady na Facebooku, 

 promował ideę Budżetu Obywatelskiego, 

 udzielał informacji na temat działalności Rady Dzielnicy studentom i organizacjom 

badającym aktywności na terenie naszej dzielnicy, 

 przeprowadził akcję sadzenia tulipanów z młodzieżą z ZKPiG nr 20 

przy ul. Gojawiczyńskiej na terenie przyszkolnym. 

 

3. Gospodarka finansowa. 

Zarząd Dzielnicy wykonał uchwałę Rady Dzielnicy Piecki-Migowo w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych na działalność statutową. Na sesji przed uchwaleniem budżetu Zarząd 

przedstawił szczegółowe informacje o przeprowadzonych inicjatywach z naciskiem 

na nieprawidłowości, braki, problemy związane z danymi imprezami. 

Przeprowadzono m.in.: turnieje sportowe, konkursy tematyczne, festyny, spotkania 

integracyjne, akcje charytatywne, sprzątanie świata, koncerty oraz inne działania edukacyjne, 

historyczne, społeczne, czytelnicze i ekologiczne i inne. 

Wszelkie dokumenty, wnioski, zlecenia, umowy, faktury zawsze w pierwszej kolejności 

są weryfikowane przez urzędników miejskich w odpowiednich wydziałach merytorycznych, 

następnie zostały skontrolowane przez Komisję Rewizyjną Rady Dzielnicy Piecki-Migowo. 

Komisja Rewizyjna dokonała analizy i przedstawiła swoje uwagi dot. wydatkowania środków 

finansowych przydzielonych przez Radę Miasta Gdańska na działalność statutową Rady 

Dzielnicy Piecki-Migowo. 

 

4. Inne inicjatywy. 

Zarząd Dzielnicy składał liczne wnioski dotyczące poprawienia jakości życia w dzielnicy, 

m.in. w sprawach: 

 lokalizacji biletomatów (na terenie dzielnicy zostały postawione nowe biletomaty 

przy ul. Piekarniczej oraz ul. Kolumba), 

 dołączenia do sieci bezpłatnej sieci wifi – przystanek autobusowo-tramwajowy 

Warneńska – włączono do sieci, 

 bezpieczeństwa w strefach zamieszkania. 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo na wniosek Zarządu wnioskowała o zmiany w regulaminie 

Budżetu Obywatelskiego 2018. Proponowano, by pule przeznaczone na dzielnice, w razie 

niewykorzystania wszystkich środków, zostawały w tych dzielnicach, a nie były dopisywane 

do środków ogólnomiejskich. Propozycją kompromisową w tym przypadku byłoby dodanie 



funduszu do środków Rad Dzielnic na następny rok budżetowy. W uchwale odniesiono się do 

odpowiednich podstaw prawnych. Propozycja została odrzucona. 

 

5. Ważne inwestycje. 

Cieszymy się, że w tym roku zostały przeprowadzone, rozpoczęte lub zaplanowane inwestycje 

w naszej dzielnicy. O niektóre Rada Dzielnicy zabiega już od początków jej powstania 

w 2011 roku: 

 Nowa Bulońska – podpisano umowy na realizację, 

 remont nawierzchni oraz chodnika ul. Marusarzówny – wykonano w 2017 roku, 

 remont nawierzchni oraz chodnika ul. Piekarniczej – remont przełożono, 

 oświetlenie ul. Myśliwskiej i ul. Wołkowyskiej – wykonano, w planach kolejne 

ul. Gojawiczyńskiej, ul. Pasteura, 

 Centrum Sportowe przy XX LO (w ramach Budżetu Obywatelskiego) – wykonano, 

 poprawa bezpieczeństwa dzieci przy Szkole Podstawowej nr 1 – zaplanowano 

na rok 2018, 

 kontynuacja budowy placu przy ul. Wyrobka/Czecha – zaplanowano na rok 2018, 

 budowa trzeciej nitki ul. Jaśkowej Doliny – remont rozpoczęty, 

 termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Marusarzówny. 

Ze smutkiem odnotowujemy proces skrajnego dogęszczania terenu naszej dzielnicy poprzez 

budowę kolejnych bloków mieszkalnych, co wpływa znacząco na wiele sfer naszego życia 

w dzielnicy np. komunikację drogową i komunikację miejską. 

 

6. Podziękowania. 

Kończąc sprawozdanie, składamy podziękowanie wszystkim osobom oraz instytucjom, 

które współpracowały z Zarządem i Radą w rozwiązywaniu problemów mieszkańców naszej 

Dzielnicy. Liczymy na dalszą, owocną współpracę. 


